
Rodinný dům 4+kk 40 248 000 Kč | 1 600 000 €
235 m2, Mykonos, Jižní Egeis

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 26. 04. 2024, 03:28
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 235 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 36488

Útulný dům s úchvatnými výhledy na blízký malý ostrov Soraya i vzdálenější
Tinos se nachází přímo nad krásnou malou pláží a jen kousek od hlavního
města ostrova Mykonos Chora.

Dům se skládá z obývacího pokoje, jídelny, otevřené kuchyně, toalety pro
hosty a 3 ložnic s en-suite koupelnami. Přímo před recepcí je umístěn bazén
a velká terasa poskytující dostatek prostor pro posezení i zábavu pod širým
nebem. K domu patří nové samostatné zahradní studio o výměře 55 m2,
které je ve stavu před dokončením dle představ nových majitelů. Z této
úrovně vedou schody na písečnou pláž s tyrkysovou vodou.

Ostrov pelikánů a větrných mlýnů vyniká příjemným klimatem s minimem
srážek a je vyhledávaným místem surfařů. Členité pobřeží nabízí množství
malých pláží, tajných zálivů a zátok, kam je nejlepší doplout lodí.

Interiér 235 m2, pozemek 235 m2.

Rodinný dům 4+kk 40 248 000 Kč | 1 600 000 €
235 m2, Mykonos, Jižní Egeis

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 26. 04. 2024, 03:28
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

